
PASIŪLYMAS GALIOJA IKI 2025 M. PABAIGOSPASIŪLYMAS GALIOJA IKI 2025 M. PABAIGOS

PatvarusPatvarus
SKĖČIAI!SKĖČIAI!

Akcijos!Akcijos!



mėnuo!mėnuo!Produktas išProduktas iš

PRIMO – AUTOMATINIS SKĖTIS | US15
 • DAS funkcija: atsidaro ir užsidaro automatiškai paspaudus mygtuką
 • Baldakimo medžiaga: 180T poliesteris – lengvas ir greitai džiūstantis
 • Stiklo pluošto rėmas – lankstus ir patvarus, atsparus stipriems vėjams
 • Ergonomiška rankena: plastikinė su gumuota danga saugiam sukibimui
 • Vėjui atsparus dizainas: apsaugo nuo pažeidimų stiprių gūsių metu
 • REACH sertifikatas: saugios medžiagos ir ekologiška gamyba
 • Garantija: 1 metai

Akcijos kaina!
MOQ: 200 vnt. 

| neatspausdintas



Rėmas pagamintas iš patvaraus ir lankstaus
stiklo pluošto

Automatinė atidarymo ir uždarymo sistema

CAMBRIDGE – AUTOMATINIS SKĖTIS | US20
 • DAS funkcija: atsidaro ir užsidaro automatiškai paspaudus mygtuką
 • Baldakimo medžiaga: Pongee poliesteris – lengvas, atsparus drėgmei ir greitai džiūstantis
 • Stiklo pluošto rėmas: lankstus ir patvarus, atsparus stipriems vėjams
 • Ergonomiška rankena: plastikinė su gumuota danga saugiam sukibimui
 • Vėjui atsparus dizainas: apsaugo nuo pažeidimų stiprių gūsių metu
 • REACH sertifikatas: saugios medžiagos ir ekologiška gamyba
 • Garantija: 2 metai

Galimos
spalvos

Akcijos kaina!
MOQ: 100 vnt. 

| neatspausdintas



PRIMO KOMPAKTIŠKAS RINKINYS | HD160/US15
• Puodelis Primo (450 ml): 304 nerūdijančio plieno, dvisienis, nepralaidus,
padengtas milteliniu būdu, sertifikuotas LFGB
 • Skėtis Primo: atsparus vėjui, automatinis atidarymas/uždarymas,
stogelis, stiklo pluošto rėmas, REACH sertifikatas
 • Pakuotė: Elegantiška dovanų dėžutė
 • Garantija: 1 metai

Galimos spalvos

Akcijos kaina!
MOQ: 100 vnt. 

| neatspausdintas



CAMBRIDGE KOMPAKTINIS RINKINYS | HBN02/US20
• Nordic Vandens butelis (500 ml): pagamintas iš aukštos kokybės 18/8 nerūdijančio plieno ir
POSCO korėjietiško plieno. Vakuuminė izoliacija, milteliniu būdu padengtas paviršius
ilgaamžiškumui ir sukibimui, LFGB sertifikuotas
 • Cambridge skėtis: atsparus vėjui su Anti-Wind sistema, automatinis atidarymas/uždarymas
(DAS), stiklo pluošto rėmas, ergonomiška rankena, poliesterio pongee, REACH sertifikatas
 • Pakuotė: Elegantiška dovanų dėžutė
 • Garantija: 2 metai

Galimas 360° UV
spausdinimas

Akcijos kaina!
MOQ: 100 vnt.

| neatspausdintas


	Tekst1: XX,XX €
	Tekst2: XX,XX €
	Tekst3: XX,XX €
	Tekst4: XX,XX €


